
COMUNE DI GUARDIALFIERA  
Provincia di Campobasso 

C. so Umberto I, 26 – 86030 – tel. 0874 840131 fax 0874 840535 – e mail comuneguardialfiera@virgilio.it 
 

 

ORDINANZA SINDACALE 
             N. 30 DEL 01-12-2020 

 

Oggetto: Proclamazione lutto cittadino per il 2 dicembre 2020 

 
IL SINDACO 

 
Considerato che in data 01.12.2020   è venuto a mancare il Dott. Antonio Antenucci, ex 
Sindaco ed ex Segretario comunale del Comune di Guardialfiera; 
 
Considerato che l’Amministrazione comunale intende manifestare insieme a tutta la comunità 
di Guardialfiera il cordoglio alla famiglia per la perdita subita in segno di riconoscimento 
anche dell’impegno istituzionale da sempre svolto dal Dott. Antenucci in favore della 
collettività di Guardialfiera, un uomo di cultura e di grandi valori, impegno ,lealtà ed onestà 
che lo hanno sempre contraddistinto sia nella sua azione politica che personale e chi ha 
avuto la fortuna di conoscerlo ne ha apprezzato le doti; 
 

PROCLAMA 
  
Il lutto cittadino per la giornata del 02 dicembre 2020; 
 

DISPONE 
 
L’esposizione delle bandiere a mezz’asta sugli edifici pubblici; 
 

INVITA 
 
Tutti i cittadini, le istituzioni pubbliche, le organizzazioni sociali, culturali ed i titolari di attività 
private di ogni genere a manifestare il proprio cordoglio nelle forme ritenute piu’ opportune. 
 
Per l’urgenza informativa che presiede al presente provvedimento, il presente atto è reso noto 
mediante affissione nei luoghi pubblici e con la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line 
dell’Ente e l’inserimento sul sito istituzionale dell’Ente. 
 
Si trasmette copia del presente atto alla Prefettura di Campobasso e Comando Stazione 
Carabinieri di Guardialfiera. 
 
Guardialfiera, lì 01-12-2020 
 
 Il Sindaco 
  Vincenzo Tozzi 

 



 
 
 
________________________________________________________________________________ 

 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 
01-12-2020 al 16-12-2020 
 
Reg. Pubbl.  N. 482 
 
Guardialfiera, lì  01-12-2020 
 
 L'Addetto alla Pubblicazione 
 Luogotenente EMILIO RICCI 
 
 
 


